"זה המקום להוסיף ולציין כי תיקון 113 לא קבע במפורש מהו היחס הראוי שבין מתחם הענישה לבין הסדרי טיעון (ובכלל זה טווח הענישה, ככל שהוא כלול במסגרתו), שכן נושא זה הושאר מחוץ לתיקון 113 על מנת שילובן ויגובש במסגרת החוק שיעסוק בהסדרי טיעון ככאלה ונמצא עתה בדיונים בפני ועדת חוקה, חוק ומשפט של הכנסת על בסיס הצעת חוק, סדר הדין הפלילי (תיקון מס' 65 (הסדר טיעון), התש"ע-2010". (מתוך פסק דינו של השופט מלצר בע"פ 512/13 **פלוני נ' מדינת ישראל** (טרם פורסם, 4.12.2013), פסקה 15 וכן ראו פסקה 3 לפסק דינו של השופט סולברג).

יוער, כי באותו מקרה, קרא בית המשפט העליון למחוקק לקדם את החקיקה בנושא, בהקדם (וראו, באותו הקשר, את ע"פ 6371/12 **אבי שלום נ' מדינת ישראל** (טרם פורסם, 10.12.2013), פסקה 16).

חודשיים של מאסר בפועל בדרך של עבודה צבאית בתנאים המנויים בחוות הדעת של רמ"ד שיקום במקמצ"ר, בז"י X.

ב. חודשיים מאסר על תנאי למשך שנתיים, לבל יעבור העבירות בהן הורשע.

על הנאשם להתייצב במשרדה של רמ"ד שיקום במקמצי"ר, ביום 20.2.2014, עד לשעה 9:00, לשם ריצוי עונש המאסר בפועל בעבודה צבאית.

זכות ערעור כחוק.

ניתן והודע היום, ט"ז בטבת התשע"ד, 19 בדצמבר 2013, בפומבי ובנוכחות הצדדים.

שופטת שופט הנשיאה
למקור נאמן העתק _____ חתימת המגיה:
סוברנקו סבטלנה סגן
הדין בית קצינת _____ תאריך: